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MHS 
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KET. KELAS DOSEN 

1 
Kamis 

7 Mar 2024 
Kontrak Perkuliahan 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

2 
Kamis 

14 Mar 2024 
Materi membuat mapping penelitian 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

3 
Kamis 

21 Mar 2024 
Diskusi dan Revisi Mapping Penelitian Individu 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

4 
Kamis 

28 Mar 2024 

Diskusi dan Revisi mapping untuk menentukan Judul 

Penelitian 
44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

5 
Kamis 

4 Apr 2024 

Diskusi dan Revisi mapping untuk menentukan Judul 

Penelitian 2 
44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

6 
Kamis 

18 Apr 2024 

Diskusi dan Revisi mapping untuk menentukan Judul 

Penelitian 3 
44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

7 
Kamis 

25 Apr 2024 
Fiksasi Judul Penelitian 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

8 

Kamis 

2 Mei 2024 
Ujian Tengah Semester 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 
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9 
Kamis 

16 Mei 2024 
Pembahasan penulisan BAB I 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

10 
Jumat 

24 Mei 2024 

Pembahasan penulisan BAB II 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

11 
Jumat 

31 Mei 2024 

Pembahasan penulisan BAB III 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

12 
Jumat 

7 Jun 2024 

Pembahasan penulisan Daftar Pustaka 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

13 Jumat 

14 Jun 

2024 

Diskusi 1 per kelompok tentang hasil penulisan 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

14 Jumat 

21 Jun 

2024 

Diskusi 2 per kelompok tentang hasil penulisan 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

15 Jumat 

28 Jun 

2024 

Simulasi Seminar Proposal Penelitian 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

16 
Jumat 

12 Jul 2024 
Ujian Akhir Semester 44 Rizki Azhar ELMY NUR AZIZAH 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 12 Agustus 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102025015 AMANDA NAFILAH RIF'AN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2102025016 MUHAMMAD FITRAN SYAHPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102025028 AGUNG SURYA WICAKSANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2102025030 ANANDA NORMA ELVIRA RAMADAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102025037 ANISA APRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2102025050 ZAHRA KESYA NURMALITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2102025067 SHAILA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102025071 NURUL ROBBIATUL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2102025077 NOKMAN TOHIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2102025083 ZAIM ZAIVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102025094 MAFTUHA UMU MUHLISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2102025095 SHALU BILBINA ANASTASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102025100 MUHAMMAD DALVA AL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2102025106 LU'LUIL MAKNUUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102025114 SILMI FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2102025124 QONITA QORIRROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2102025132 ANDINI PRAMESWARI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102025138 DWI PUTRI NOVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2102025139 ASTRID AFI RAMADHINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2102025149 NUR ADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102025151 MUHAMMAD HAFIZH RAMDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2102025161 AKBAR PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2102025163 YULIANA MULVIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2102025174 WINKE AURELIA SEPWANHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2102025182 ZARKASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2102025188 RIZKI AZHAR MAULANA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2102025189 DINA NOVIA AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2102025192 SUCI AMALIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2102025193 ALYA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2102025194 SITI AFSYOH SAFITRI MARBELLA SIPAYUNG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2102025206 YUSWARI ROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2102025214 SARAH FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2102025222 SAE SALSABIILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2102025226 TAUFIQ ISMAIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2102025234 NABILA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2102025235 RADIASTARI NURVANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2102025238 IVAN NUR RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2102025240 SATRIA KEMAL GUSTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2102025246 SERLI MELIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2102025258 ISMAIL ABDURROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2102025264 NABILA RAHMADANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2102025266 GARNIS FAJRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 2102025270 TSABITAH FEBRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2102025279 DELLA PARISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44,00Jumlah hadir :  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2102025015 AMANDA NAFILAH RIF'AN 95 90 90 90 90.50 A 

2 2102025016 MUHAMMAD FITRAN SYAHPUTRA 95 90 90 90 90.50 A 

3 2102025028 AGUNG SURYA WICAKSANA 80 85 80 90 85.25 A 

4 2102025030 ANANDA NORMA ELVIRA RAMADAN 95 90 90 90 90.50 A 

5 2102025037 ANISA APRIYANI 95 90 90 90 90.50 A 

6 2102025050 ZAHRA KESYA NURMALITA 95 90 90 90 90.50 A 

7 2102025067 SHAILA LESTARI 95 90 90 90 90.50 A 

8 2102025071 NURUL ROBBIATUL ADAWIYAH 95 90 90 90 90.50 A 

9 2102025077 NOKMAN TOHIR 95 90 90 90 90.50 A 

10 2102025083 ZAIM ZAIVA 95 90 90 90 90.50 A 

11 2102025094 MAFTUHA UMU MUHLISA 95 90 90 90 90.50 A 

12 2102025095 SHALU BILBINA ANASTASYA 95 90 90 90 90.50 A 

13 2102025100 MUHAMMAD DALVA AL HAQ 95 90 90 90 90.50 A 

14 2102025106 LU'LUIL MAKNUUN 95 90 90 90 90.50 A 

15 2102025114 SILMI FAUZIYYAH 95 90 90 90 90.50 A 

16 2102025124 QONITA QORIRROH 95 90 90 90 90.50 A 

17 2102025132 ANDINI PRAMESWARI UTAMI 95 90 90 90 90.50 A 

18 2102025138 DWI PUTRI NOVIANA 95 90 90 90 90.50 A 

19 2102025139 ASTRID AFI RAMADHINI 95 75 70 56 68.15 B 

20 2102025149 NUR ADILAH 95 90 90 90 90.50 A 

21 2102025151 MUHAMMAD HAFIZH RAMDHANI 95 90 90 90 90.50 A 

22 2102025161 AKBAR PRATAMA 95 90 90 90 90.50 A 

23 2102025163 YULIANA MULVIANSYAH 95 90 90 90 90.50 A 

24 2102025174 WINKE AURELIA SEPWANHAQ 95 90 90 90 90.50 A 

25 2102025182 ZARKASIH 95 90 90 90 90.50 A 

26 2102025188 RIZKI AZHAR MAULANA YUSUF 95 90 90 90 90.50 A 

27 2102025189 DINA NOVIA AMELIA PUTRI 95 90 90 90 90.50 A 
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28 2102025192 SUCI AMALIYAH 95 90 90 90 90.50 A 

29 2102025193 ALYA NURAINI 95 90 90 90 90.50 A 

30 2102025194 SITI AFSYOH SAFITRI MARBELLA SIPAYUNG 95 90 90 90 90.50 A 

31 2102025206 YUSWARI ROHMAH 95 90 90 90 90.50 A 

32 2102025214 SARAH FAUZIAH 95 90 90 90 90.50 A 

33 2102025222 SAE SALSABIILA 95 90 90 90 90.50 A 

34 2102025226 TAUFIQ ISMAIL 95 90 90 90 90.50 A 

35 2102025234 NABILA SAFITRI 95 90 90 90 90.50 A 

36 2102025235 RADIASTARI NURVANDINI 95 90 90 90 90.50 A 

37 2102025238 IVAN NUR RAHMAN 95 90 90 90 90.50 A 

38 2102025240 SATRIA KEMAL GUSTIA 95 90 90 90 90.50 A 

39 2102025246 SERLI MELIANA 95 90 90 90 90.50 A 

40 2102025258 ISMAIL ABDURROHMAN 95 90 90 90 90.50 A 

41 2102025264 NABILA RAHMADANIA 95 90 90 90 90.50 A 

42 2102025266 GARNIS FAJRIAH 95 90 90 90 90.50 A 

43 2102025270 TSABITAH FEBRIANI 95 90 90 90 90.50 A 

44 2102025279 DELLA PARISKA 
      

Ttd 

 
 

ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 


